

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS

ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. 032-16

Gobierno de Honduras

CANTALDO

Nombre del Proveedor:

LARACH Y CIA.

Servase entregar el pedido consignado a:
ALMACEN SANAA CENTRAL

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1 PULGADA	C/U	30	5.7391	172.17
2	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1 1/4	C/U	15	7.4782	112.17
	U.L.				284.35
SUB-TOTAL					284.35
15 % I.S.V.					42.66
TOTAL					327.01

DETALLE: COMPRA DE ACCESORIOS PARA USO EN TRABAJOS DE CAMPO DE LA UNIDAD DE COBRANZAS.
SISAC # 05-2016 COT. # 034-16. (001).

CANTIDAD: TRESCIENTOS VEINTISIETE LEONIRAS CON 01/100.

ELABORADO POR:

APROBADO POR:

[Signature]
JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS

[Signature]
GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO

ENVIAR FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

[Signature]
17/3/16

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. **034-16**

Fecha :16 DE MARZO DEL 2016

Nombre del Proveedor: REDIMAC			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN SANAA CENTRAL		
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	TUBO PVC 1/2" MARCA DURECO	LANCES	75	35.50	2,662.50
2	TAPON PVC LISOS DURECO	C/U	9,000	1.45	13,050.00
3	ADAPTADOR MACHO DURECO	C/U	1,500	1.55	2,325.00
4	CAMISA LISA PVC DURECO	C/U	300	1.85	555.00
5	CODO DE 1/2 *90 PVC DURECO	C/U	300	2.00	600.00
6	TEE DE 1/2 PVC DURECO	C/U	150	3.20	480.00
7	TAPON HEMRA PVC 1/2 CON ROSCA DURECO	C/U	900	2.85	2,565.00
8	ADAPTADOR MACHO DE 3/4 DURECO	C/U	300	2.45	735.00
9	BUSHIN PVC 1/2*3/4 DURECO	C/U	150	3.50	525.00
10	TUBO DE 1 PULGADA PVC DURECO	C/U	15	58.20	873.00
11	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 PULGADA DURECO	C/U	15	10.50	157.50
12	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 2 PULGADA DURECO	C/U	15	9.70	145.50
13	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/4 PVC DURECO	C/U	15	6.60	99.00
14	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/4 PVC DURECO	C/U	15	8.90	133.50
15	TUBO DE 3/4 PVC DURECO	LANCES	15	38.50	577.50
16	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2 PVC DURECO	C/U	15	8.45	126.75
17	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2 PVC DURECO	C/U	15	8.65	129.75
18	PEGAMENTO PVC (GALON) MARCA TANGIT	C/U	4	1700.00	6,800.00
19	SEGUETA MARCA SANDCUIT	CAJAS	3	1900.00	5,700.00
20	BUSHIN HG 1/2*3/4	C/U	150	8.80	1,320.00
.....:U.L.....					
.....:VAN.....					39,560.00

DETALLE: COMPRA DE ACCESORIOS PARA USO EN TRABAJOS DE CAMPO DE LA UNIDAD DE COBRANZAS.
S/SAC # 05-2016 COT. # 034-16. (001).

CANTIDAD:

ELABORADO POR: JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS		 GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

Recepcion
17/3/16

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. **033-16**



Fecha : 16 DE MARZO DEL 2016

Nombre del Proveedor: FEMCOL		Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN SANAA CENTRAL			
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	VALVULAS DE 1/2	C/U	150	158.00	23,700.00
2	TEFLON	C/U	150	6.300	945.00
.....U.L.....					24,645.00
SUB-TOTAL					24,645.00
15 % I.S.V.					3,696.75
TOTAL					28,341.75

DETALLE: COMPRA DE VALVULAS Y TEFLON PARA USO EN TRABAJOS DE CAMPO DE LA UNIDAD DE COBRANZ S/SAC # 05-2016 COT. # 034-16. (001).

CANTIDAD: VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN LEMPIRAS CON 75/100.

ELABORADO POR: JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS		APROBADO POR: GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

[Handwritten Signature]
17/3/16

COTIZACION

034-16

1/2

DR (ES)

REDIMAC

Fecha: 23 de Febrero 2016

RTN 0801900547086 TELEFONO 2235-8120

ESTIMADO (S) SEÑOR (ES)



Muy atentamente rogamos a Ud.(s) darnos precios, especificaciones ESPECIALES Y MARCAS (si las hay) sobre los artículos que detallamos, suplicándole (s) devolvérsola firmada a más tardar en 3 días.

Dándole (s) nuestras gracias anticipadas por su atención, somos de Ud. (s) sus atentos y seguros servidores.

[Signature]
Cotizador



[Signature]
Vo.Bo. Jefe Departamento

Art. No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
1	75	LANCES DE TUBO PVC 1/2" SDR13.5 DURECO	Lps. 35.50	Lps. 2,662.50
2	9000	TAPON PVC LISOS DE 1/2" HEMBRA DURECO	Lps. 1.45	Lps. 13,050.00
	1,500	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PVC	Lps. 1.55	Lps. 2,325.00
4	300	CAMISAS LISA PVC DE 1/2" PVC	Lps. 1.85	Lps. 555.00
5	300	CODO DE 1/2 *90 PVC LISO	Lps. 2.00	Lps. 600.00
6	150	TEE DE 1/2 PVC LISO	Lps. 3.20	Lps. 480.00
7	900	TAPON HEMBRA PVC 1/2 CON ROSCA	Lps. 2.85	Lps. 2,565.00
8	300	ADAPTADOR MACHO DE 3/4 "	Lps. 2.45	Lps. 735.00
9	150	BUCHIN PVC 1/2*3/4 LISO	Lps. 3.50	Lps. 525.00
10	15	LANCES DE TUBO DE 1PULGADA PVC SDR26.0	Lps. 58.20	Lps. 873.00
11	30	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 PULGADA	Lps. 4.50	Lps. 135.00
12	30	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1 PULGADA	Lps. 8.10	Lps. 243.00
13	15	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 PULGADAS	Lps. 10.50	Lps. 157.50
14	15	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 2 PULGADAS	Lps. 9.70	Lps. 145.50
15	15	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/4 PVC	Lps. 6.60	Lps. 99.00
16	15	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/4 PVC	Lps. 8.90	Lps. 133.50
17	15	LANCES DE TUBO DE 3/4 PVC SDR21.0	Lps. 38.50	Lps. 577.50
18	15	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2 PVC	Lps. 8.45	Lps. 126.75
19	15	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2 PVC	Lps. 8.65	Lps. 129.75

OBSERVACIONES:

S.A.C. # 05-2016
UNIDAD DE COBRANZAS

FECHA: 29 Febrero 2016



COTIZACION

034-16

2/2

OR (ES) REDIMAC, S. de R.L. de C.V.

Fecha: 23 de Febrero 2016

RTN 08019005471086 TELEFONO 2235-8120

ESTIMADO (S) SEÑOR (ES)

Muy atentamente rogamos a Ud.(s) darnos precios, especificaciones ESPECIALES Y MARCAS sobre los artículos que detallamos, suplicándole (s) devolvérnosla firmada a más tardar y dándole (s) nuestras gracias anticipadas por su atención, somos de Ud. (s) sus atentos y

[Signature]
Cotizador



[Signature]

Vo. Ho. Jefe Departamento

Art. No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
:VIENEN:				
20	4	PEGAMENTO PARA PVC (GALON) TANGIT	Lps. 1,700.00	Lps. 6,800.00
21	3	CAJAS DE SEGUETAS sandcuit.	Lps. 1,900.00	Lps. 5,700.00
22	150	VALVULAS DE 1/2 DE BRONCE DE COMPUERTA BUGATTI O TOOL CRAFT (Italy)	Lps. 203.00	Lps. 30,450.00
23	150	TEFLON	Lps. 9.05	Lps. 1,357.50
24	150	BUSHING HG 1/2 *3/4	Lps. 8.80	Lps. 1,320.00
:U.L.:				
REQUISITOS: ADJUNTAR CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA D.E.I., P.G.R., ONCAE, BENEFICIARIO DE SIAFI Y DE PAGO DE AGUA O ULTIMO RECIBO PUBLICO PAGADO.			Subtotal ps 71,745.50	
NOTA: NO SE ACEPTAN BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACION. FAVOR DESGLOSAR EL I.S.V. Y TOTALIZAR LA COTIZACION.			+15% I/V 10,761.83	
ESPECIFICACIONES			TOTAL ps 82,507.33	
FORMA DE PAGO ; CONTADO.			<i>[Signature]</i>	
TIEMPO DE TREGA ; Inmediata.			<i>[Signature]</i>	
TIEMPO EN GARANTIA ; Tres (03) meses.			<i>[Signature]</i>	
VALIDEZ DELA OFERTA ; Tres (03) dias.			<i>[Signature]</i>	
MARCA ; Tuberia DURECO			<i>[Signature]</i>	

OBSERVACIONES:
S.A.C. # 05-2016
UNIDAD DE COBRANZAS

FECHA: 29 Febrero 2016
REDIMAC
PROVEEDOR

COTIZACION

034-16

OR (ES)

Lonach y cia

Fecha: 23 de Febrero 2016

RTN 08019000235234 TELEFONO 2290-1100

ESTIMADO (S) SEÑOR (ES)

Muy atentamente rogamos a Ud.(s) darnos precios, especificaciones ESPECIALES Y MARCAS (si las hay), en esta hoja sobre los artículos que detallamos, suplicándole (s) devolvérsola firmada a más tardar en 3 días.

Dándole (s) nuestras gracias anticipadas por su atención, somos de Ud. (s) sus atenciones y seguros Seriores.

[Signature]
Cotizador



[Signature]
V. Bo. Jefe Departamento

Art. No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
1	75	LANCES DE TUBO PVC 1/2	Lps. 36.0870	Lps. 2706.53
2	9000	TAPON PVC LISOS	Lps. 1.5652	Lps. 14086.80
3	1,500	ADAPTADOR MACHO	Lps. 1.6521	Lps. 2,478.15
4	300	CAMISAS LISA PVC	Lps. 1.9130	Lps. 573.90
5	300	CODO DE 1/2 *90 PVC	Lps. 2.1739	Lps. 652.17
6	150	TEE DE 1/2 PVC	Lps. 3.3043	Lps. 495.65
7	900	TAPON HEMBRA PVC 1/2 CON ROSCA	Lps. 2.9130	Lps. 2621.70
8	300	ADAPTADOR MACHO DE 3/4	Lps. 2.5217	Lps. 756.51
9	150	BUCHIN PVC 1/2*3/4	Lps. 3.6956	Lps. 554.34
10	15	LANCES DE TUBO DE 1PULGADA PVC	Lps. 59.1304	Lps. 886.96
11	30	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 PULGADA	Lps. 4.6087	Lps. 138.26
12	30	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1 PULGADA	Lps. 5.7391	Lps. 172.17
13	15	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 PULGADAS	Lps. 10.7391	Lps. 161.09
14	15	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 2 PULGADAS	Lps. 10.0869	Lps. 151.30
15	15	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/4 PVC	Lps. 6.7391	Lps. 101.09
16	15	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/4 PVC	Lps. 7.47.82	Lps. 112.17
17	15	LANCES DE TUBO DE 3/4 PVC	Lps. 39.1304	Lps. 586.96
18	15	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2 PVC	Lps. 8.6087	Lps. 129.13
19	15	ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2 PVC	Lps. 8.8261	Lps. 132.39

OBSERVACIONES:

S.A.C. # 05-2016
UNIDAD DE COBRANZAS

FECHA:

LANACH Y CIA S. DE RL. DE C.V.

Depto. Servicio al cliente Sala No. 2

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO

COTIZACION

034-16

SEÑOR (ES)

Lanach y Cia

Fecha: 23 de Febrero 2016

RTN

TELEFONO *2290-1100*

ESTIMADO (S) SEÑOR (ES)

Muy atentamente rogamos a Ud.(s) darnos precios, especificaciones ESPECIALES Y MARCAS (si las hay), en esta hoja sobre los artículos que detallamos, suplicándole (s) devolvérsela firmada a más tardar en **3 días**.

Dándole (s) nuestras gracias anticipadas por su atención, somos de Ud. (s) sus atentos y seguros servidores.

[Signature]
Cotizador



[Signature]
Vo.Bo. Jefe Departamento

Art. No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
:VIENEN:				
20	4	PEGAMENTO PARA PVC (GALON)	Lps. 1713,043	Lps. 6852,17
	3	CAJAS DE SEGUETAS (300)	Lps. 19,1304	Lps. 5739,12
22	150	VALVULAS DE 1/2	Lps. 284,9568	Lps. 43043,48
23	150	TEFLON	Lps. 9-2174	Lps. 1382,61
24	150	BUSHING HG 1/2 *3/4	Lps. 9-0000	Lps. 1350,00
:U.L.:				
<p>REQUISITOS: ADJUNTAR CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA D.E.I., P.G.R., ONCAE, BENEFICIARIO DE SIAFI Y DE PAGO DE AGUA O ULTIMO RECIBO PUBLICO PAGADO.</p> <p>NOTA: NO SE ACEPTAN BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACION. FAVOR DESGLOSAR EL I.S.V. Y TOTALIZAR LA COTIZACION.</p> <p>ESPECIFICACIONES</p> <p>FORMA DE PAGO</p> <p>TIEMPO DE TREGA</p> <p>TIEMPO EN GARANTIA</p> <p>VALIDEZ DELA OFERTA</p> <p>MARCA</p>				
				<p><i>[Signature]</i></p> <p>85,864,65</p> <p>12,879,70</p> <p>98,744,35</p>

OBSERVACIONES:
S.A.C. # 05-2016
UNIDAD DE COBRANZAS

LANACH Y CIA S. DE R.L. DE C.V.
FECHA: _____
Depto. Servicio al cliente Sala No-2
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO
FIRMA Y SELLO